РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИНДУСТРИАЛЬНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об образовании и утверждении состава постоянных
комиссий Собрания депутатов
Индустриального  сельского поселения и их председателей

          Принято
Собранием депутатов                                                        15 октября 2021 года

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Индустриальное  сельское поселение», руководствуясь Регламентом Собрания депутатов Индустриального  сельского поселения, Собрание депутатов Индустриального  сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Образовать из числа депутатов Собрания Депутатов Индустриального  сельского поселения и утвердить комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка в следующем составе:
Шкарлат С.В.
Кияшов В.А.
Запорожец Н.М.
Избрать и утвердить председателя комиссии – Шкарлат Сергей Васильевич.
1. Образовать из числа депутатов Собрания депутатов Индустриального  сельского поселения и утвердить комиссию по бюджету, налогам и собственности в следующем составе:
Гаркушина М.Н.
Гуляченко А.Н.
Дмитриченко О.В.
Избрать и утвердить председателя комиссии – Гуляченко Александр Николаевич.
1. Образовать из числа депутатов Собрания депутатов Индустриального  сельского поселения и утвердить комиссию по мандатным вопросам и депутатской этике в следующем составе:
Лысенко И.И.
Семенова Л.Г.
Федоров В.П.
Избрать и утвердить председателя комиссии  - Семенову Любовь Григорьевну.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -
Глава Индустриального  сельского поселения  ___________ Лысенко И.И.

п. Индустриальный
15.10.2021 г.
№ 7